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PRODUCCION                                                  1 1.4001.400

Cultivos Semestrales                                        1.4001.4001

Cereales                                                    1 1.400 1.400

111400 - MAIZ CLIMA TEMPLADO                     1 1.400 1.400

SOSTENIMIENTO                                               94 90 -13.915 -5267.985281.900 20 13 19 10

Agricola                                                    -33.250281.900 248.6508794 -1220 13 18 9

Agricola                                                    94 281.900 87 248.650 -33.250 -1220 13 18 9

132200 - CAÑA PAÑELERA                           5 22.300 7 27.250 4.950 221 1 1 1

132310 - CAFE TECNIFICADO                        89 259.600 79 218.400 -41.200 -1619 12 16 8

132420 - FRUTALES                                1 3.000 3.000

Pecuario                                                    19.33519.3353 1 1

Avicola                                                     2 15.975 15.9751

234050 - AVICULTURA DE ENGORDE                   2 15.975 15.9751

Especies Menores                                            1 3.360 3.360

235050 - PORCINOS CEBA                           1 3.360 3.360

COMERCIALIZACION                                            2 20.00020.000 1

Transformación y Comercialización                           20.00020.0002 1

Transformación y Comercialización                           2 20.000 20.0001

632300 - ANTICIPO A PRODUCTORES                  2 20.000 20.0001

ACTIVIDADES RURALES (I)                                     2 54.00054.000 2

Turismo                                                     54.00054.0002 2

Turismo                                                     2 54.000 54.0002

910009 - INFRAESTRUCTURA PARA TURISMO RURAL      2 54.000 54.0002

SIEMBRAS                                                    253 302 458.150 381.662.5801.204.430 53 57 62 63

Agricola                                                    339.850466.800 806.65015899 7321 22 33 30

Agricola                                                    99 466.800 158 806.650 339.850 7321 22 33 30

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         93 439.800 134 672.350 232.550 5320 21 28 25

141101 - RENOVACION CAFETALES                    6 27.000 24 134.300 107.300 3971 1 5 5

Forestales siembras                                         340.14027.780 367.920526 1.2241 1 11 14

Forestales siembras                                         6 27.780 52 367.920 340.140 1.2241 1 11 14

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        6 27.780 52 367.920 340.140 1.2241 1 11 14

Frutas                                                      3.7503.7501

Frutas                                                      1 3.750 3.750

151381 - RENOVACION MORA                         1 3.750 3.750

Frutas                                                      -119.500281.500 162.0002857 -4212 13 6 6

Frutas                                                      57 281.500 28 162.000 -119.500 -4212 13 6 6

141430 - PLATANO                                 2 8.000 3 9.000 1.000 131

151310 - AGUACATE                                6 41.500 7 51.000 9.500 231 2 1 2

151360 - LULO                                    13 53.100 5 32.500 -20.600 -393 3 1 1

151380 - MORA                                    24 109.900 6 22.500 -87.400 -805 5 1 1

151640 - GRANADILLA                              12 69.000 7 47.000 -22.000 -323 3 1 2

Otros                                                       -121.090425.350 304.2606090 -2819 20 12 11

Otros (1)                                                   14 62.500 9 41.760 -20.740 -333 3 2 2

141450 - SBRA DE FIQUE                           1 4.000 4.000

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                14 62.500 8 37.760 -24.740 -403 3 2 1

Otros                                                       76 362.850 51 262.500 -100.350 -2816 17 11 10

141060 - CAÐA PANELERA                           56 263.350 39 211.500 -51.850 -2012 13 8 8

141061 - RENOVAC CAÑA PANELERA                   20 99.500 12 51.000 -48.500 -494 5 2 2

Otros                                                       15.0003.000 18.00031 5001 1

Otros                                                       1 3.000 3 18.000 15.000 5001 1

151050 - CACAO                                   1 3.000 3 18.000 15.000 5001 1

COMPRA DE ANIMALES                                          29 29 53.400 30232.600179.200 6 9 6 9

Ganaderia                                                   41.800178.000 219.8002528 236 8 5 8

Ganaderia                                                   28 178.000 25 219.800 41.800 236 8 5 8

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      10 61.500 8 114.000 52.500 852 3 2 4

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 18 116.500 17 105.800 -10.700 -94 6 4 4

Otros                                                       11.6001.200 12.80041 9671

Otros (1)                                                   1 1.200 4 12.800 11.600 9671

245100 - CRIA DE PORCINOS                        3 11.800 11.8001

245200 - ANIMALES DE LABOR                       1 1.200 1 1.000 -200 -17

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         6 15 19.092 16630.56011.468 1 1 3 1

Maquinaria y Equipo                                         19.09211.468 30.560156 1661 1 3 1

Equipos                                                     6 11.468 15 30.560 19.092 1661 1 3 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         6 11.468 15 30.560 19.092 1661 1 3 1
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INFRAESTRUCTURA                                             14 29 70.274 64179.821109.547 3 5 6 7

Infreastructura                                             37.1003.100 40.20041 1.1971 2

Infraestructura                                             1 3.100 4 40.200 37.100 1.1971 2

347080 - TRAPICHES PANELEROS                     1 3.100 2 21.200 18.100 5841

347485 - REPARACION INFRAESTRUCTURA AGRICOLA     2 19.000 19.0001

Otros                                                       33.174106.447 139.6212513 313 5 5 5

Otros                                                       13 106.447 25 139.621 33.174 313 5 5 5

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  3 15.800 13 67.907 52.107 3301 1 3 3

347480 - INFRAESTRUCTURA AGRICOLA                8 82.047 10 56.400 -25.647 -312 4 2 2

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                1 5.000 2 15.314 10.314 2061

547050 - EQUIPOS Y SISTEMAS DE RIEGO             1 3.600 -3.600 -100

COMERCIALIZACION                                            10 161.740161.740 2 6

Otros                                                       161.740161.74010 2 6

Otros                                                       10 161.740 161.7402 6

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    5 21.740 21.7401 1

641250 - INFRAESTRUCTURA                         5 140.000 140.0001 5

OTRAS ACTIVIDADES                                           2 42.00042.000 2

Otros                                                       42.00042.0002 2

Otros                                                       2 42.000 42.0002

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  2 42.000 42.0002

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    79 2 -313.502 -985.549319.051 17 15

Otros                                                       -313.502319.051 5.549279 -9817 15

Otros                                                       79 319.051 2 5.549 -313.502 -9817 15

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                79 319.051 2 5.549 -313.502 -9817 15

Gran Total 2.105.596 2.658.235484475 552.639 21




